educatio que ad est sol. genitio ab agente et quo quod sol. genitio a patiente, nullo efficitur ut in illius calitas. Sed quod ab agente creativa, quod hanc sol. genitio ab agente, nullo a patiente. Possit enim quod dicitur fieri
Lectio patientis quod in ab illo dependet et scilicet et quod efficitur.

3. dub. e. in q. consistat calitas in fieri in facto
est erga factum? Et est consistere in quod. Ita Pat. 2. q. 2. res
1. d. 3. des. 2. & tandem. Sum. in phys. d. 3. des. 2. et 3. et
gravis R. D. ff. 1. q. 2. quod ad est in agente est calitas in fieri et in facto
est. Ita scilicet ad est in agente ut quod in patiente. 2. quod
est calitas, ut genitio in a ca. sol. solus quod genitio in a ca.
mali: ff. Min. si aliquid in genitio est ut unio factum
ipsam eam: sed hanc dependet mediante quod. ff. hanc
Mali. Ea hanc unio genitio ab agente quod in educatio in a ca.
nullo est et id est, sed ad. educatio est dependet in a ca. mali
quod quod. ff. unio dependet a ca. mali mediante quod et
in malis. 3. quod in fieri et aliquid est in calitas in fieri continetur
in ut in in in in agente. Plures in malis in facto est aliquid
est, quod calitas in fieri continetur, non per quod.

Dices Pat. hanc non continuatur, et tamen fieri genitio
et conservatur in malis. Plures quod fieri a malis et factum conservatur in
quod. Mai. ostendit quod ubi genitio sol. additio factum. In quod in con-
tinuo cessat eius in et consequenter quod. hanc ad hoc dicitur quod.
ff. d. 3. Mai. quod in genitio in malis non tunc. Mai. aliquid quod
in continuatur. ff. Mai. Vbi advert. quod 2. q. 2. quod factum
et factum ab agente, succedat aliam, quod Deus se solus eandem factum conser-
vat, et hanc Dei in cum hanc et educatio ut quod. 2. quod dicitur in
a malis, ut quod est calitas in malis in facto est erga factum, quod quod in
continetur ab agente, quod factum in fieri genitio est: ita dicitur ad hoc in malis
non quod continuatur, si in dicitur aliquid, quod in malis in facto est et in quod
conservatur.

Obiti^o p^{ri}mo dicitur. Dicitur et aliter a form
 rium cultum nra in fieri e^o erga fam e^o unicum. Pat^{er} un^{us} p^{ri}mo
 fia p^{ri}mo sola unio: ignis ad man^u optime illig^{it} a ma^u foueri
 ac conseruari: Si u^o absit unio, quauis ad sine alij^u m^o accidit
 caasandi d^{ist}ingit fia conseruari a ma^u, sicut fia u^o gendet a S^ucto,
 cui n^o e^o unio: Quia nra in factu e^o u^o fia conseruato in unioe. N^o
 Mey con^uin^u ant^u, nam q^u solam unioem in^u m^o et fia^u tot illi
 g^{it} fia unio ma^u, d^uo legendus; d^uo n^o q^u e^o unicum co
 e^o legendus, ut uidet^{ur} e^o in aia^u u^oati, q^u unio e^o ma^u, d^uo ab il
 la e^o legendus.

H^o 2^o. Ad calcem, ut dicitur, d^uo reg^u
 tur condicoes. 1^o u^o dependet in^u e^o a^u. 2^o u^o mediante ill^o gen
 deat effis, idcirco fia p^{ri}mo in^u aia^u m^oati, et illo mediante
 gendet ipsa fia in factu e^o. P^{ri}mo. P^{ri}mo. Min. p^{ri}mo fia
 p^{ri}mo in^u a ma^u, u^o a^u Mey. Min. nam ut sic p^{ri}mo mediante
 g^{it} e^o, q^u nra d^uo m^oati n^o p^{ri}mo g^{it} e^o, q^u fia e^o g^{it}. Quia fia
 p^{ri}mo in^u a ma^u, ut uidet^{ur}, et extremu^o cont. Min. q^u in^u illi unioe
 u^o mediante alia unioe. In ill^o d^uo g^{it} tollit^{ur} dependenciam q^u unio p^{ri}mo
 det a ma^u ut a^u. Agitur e^o camen aufert^{ur} dependenciam q^u p^{ri}mo u^o
 a^u, q^u h^o dependenciam e^o in^u e^o sp^{ri}alis.

H^o 3^o. Inherentia seu unio accidentis ad sub
 iectum e^o dependenciam et actus illius q^u et unio fia ad man^u e^o illius
 actus. H^o d^uo a^u inherentia seu unio inferi^u ad e^o d^uo q^u e^o
 uniois e^o a^u e^o illius actus cont. Ans. Inherentia seu unio u^o u^o
 n^o e^o a^u e^o d^uo e^o dependenciam, et actus Mey. Ans. In^u q^u inherentia
 et unio u^o u^o e^o actus sum^u d^uo e^o inherentia h^o e^o in^u fieri.

Quare. Et s^u u^o comparati unio sic actus nra in
 factu e^o. Mey. q^u nra unioem tot confert^{ur} de ipsam composi^u
 e^o u^o e^o q^u q^u unioem in aliud influit, de^o illud e^o ab
 diuisum, d^uo q^u nra unioem e^o in q^u comparati, ab q^u d^uo e^o

Dicendum igitur e' pacem esse caritatem nisi in facto esse esse in conspectu
 ti. quia nisi per e' quocumque modo fratri et vote ipsum compactionem.
 tunc frater amicus volens ut via volens, sed quod pacem hanc in illiusmodi,
 et non illius mediate ipsum compactionem humanum.

C. A. I. 2^m

Qua sint conditiones requiritae ad laudem
 mali: et quare ex eadem matrem potius
 reverere?

Circa 1^m Sic dicitur. Etiam requiritur leges ut in malis esse, ut dicitur
 auctoritas fratris amici, et quod e' pars e' indubitata ut videtur e' a quod
 loquitur h. i. s. Sec. 4. n. 7. Et quod pars e' in malis videtur in eadem loci
 quidem fratri, et eius univocum amando: si frater recipi nequit aut univocum
 ut dicitur, tunc res dicitur in e' dicitur. 2^m quod ad laudem
 officienter requiritur leges in efficiente e' dicitur: quod ad laudem mali
 e' requiritur etiam in passivitate et in matre, neque non apparet dicitur e' dicitur.

2^m pars est. quod in malis constituitur in ideo e' dicitur e' dicitur e' dicitur
 boni, quod e' dicitur dicitur: sed e' dicitur e' dicitur e' dicitur e' dicitur
 quod e' dicitur ad bonum fratri laudem: et dicitur in e' dicitur, quod hoc singularem
 quod a fratre amato.

3^m pars. Proximitas seu indifferencia nisi ad
 fratri e' condicio leges nec ad malum laudem. Ita dicitur ab. n. 9. et
 Phi. 1. dicitur. quod frater quod in malis e' dicitur e' dicitur e' dicitur
 ut recipi dicitur: quod proximitas e' indifferencia in malis a fratre
 leges requirit. Quare dicitur quod sit condicio leges requirit
 ad laudem mali. Et dicitur dicitur. quod nisi e' dicitur e' dicitur e' dicitur

crisis
 tem

quod dicitur e' dicitur mali quamlibet fratri matrem, quam dicitur
 in illis dicitur: quod ad laudem mali leges dicitur dicitur, et
 sic dicitur dicitur dicitur dicitur.

4^m pars. Adversitas e' ois res contraria legem

quod

quasi sic & primo exerce, fatiorem mater eē in crepti dicit, & n.
 sic subia reales: taccia realia: & denique nū. et subiales, et acciatas.
 cōhis & oibus quōdāmodo dēfoluenda. Dico 1.^o oēs subia
 creata reales compta gōne cāre matē frās acciatas tam reales
 qm modales: nūo subiales. Subia incompta alia gōne cāre
 tam frās subiales, qm acciatas; alia nō sōlo frās acciatas: dū de
 nique sōlo modales. Et dōis apud Boaz. in mōn. d. 3i. l. 3. n. 26.
 Quotū hōis frās. p. 1. gars et faūla gars oēs subia creata compta
 sō incompta: qm gōne recipere accia tam modalia qm realia, qm
 acciatas, p. 1. d. 1. Et gō in dicitōe tam in subia, corporea
 qm in spūali. Appēdin: subia spūalis cāre matē nō frās, qm
 in se imō recipiunt et sustinent, nec non ubi et alios mōs.
 Et nō dēgāo cāre matē frās subiales in dēdōe qm d. alij frās subiales
 gars. Legendere matē ab alij subia compta p. 1. d. subia in hōre.
 qm cum illa de frōre unum gser, sō unum gars ad mūm acciatas.
 Subia nō in hōrens in possibilis ubi d. de y a libi.

¶ gars, qm qd. ino aliqua subia in compta cāre frās
 tam subiales, qm acciatas; qm in mā e. q. sōta cāre matē frās subiales ma
 tes ut qm: cāre et frās acciatas tam reales, ut gars, et alias mediane gōre
 qm modales, ut suum ubi et alios mōs. 5. gars qd. aliqua sō
 cāre matē frās acciatas tam reales, qm modales: qm in mā roati, q
 matē sustinere itum et notem, qua sō frās acciatas reales. Dicit
 recipere suam ubi qd. o frās modales.

¶ Deniq gars, qd. s. alia subia incompta sō cāre
 matē accia modalia; qm in frā matē compta natiūm, q. sō matē
 causant suum ubi et sōs mōs, nūo accia realia. Nam hō sine frā
 acciatas acciatas realium matē, nullam in d. in se recipiunt, hōis
 in mā tanqm in proprio subia recipiunt, t. im, & mediane gōre
 ut bñ p. 1. d. 1. de gnerose. l. 4. g. 4. ar. 2. De confra d. l. 1.
 qm qm corporeales hōis subiaciōis et recipiunt in mā qm gōre

no d' dicimus causas cā matris receptio, et passio. Et Deus nō pot in se
 recipere alijm frām, ac pati: qd dicitur. qd. Min. qd recipere, aliqd
 in se ē magna imperfectio, sicut dicitur generaliter ad recipiendam alijm
 perfectiorem: Et Deus ē rūs perfectissimū et purissimū qualitatis: qd negat
 in se alijm frām recipere, et matris carē. Confratō qd dicitur. Deus
 aliqd qd seō tenore recipere, mutaret: Et Deus ē immutabilis: qd dicitur.
 Oppositam Inianū defendit Soms. s. methes
 e. 2. q. 12. d. 2. 3. et 4. et q. meth. e. 7. q. 3. d. 4. et 5.
 Celsus in 5. q. 77. ar. 1. ad 1. et cum his alijs A. A.
 glae ad 1. et d. Dionys. c. 4. de divinis nōibus, vbi. In ipso
 inquit, guberno, et bono sicut ē exemplar, primum dicitur: et qd efficiens
 finis, et elementarium. vbi qd primum elementarium in seō nō
 aliud significat, videt, qm mater. Et cum dicitur. Dionys. qd melius
 gloriatur, qd dicitur Deum oīa unificat, cum qd ē stabilitati
 et finitū dicitur qd dicitur, qd dicitur, primum elementarium, i. d. et
 qd aliqd fit, et nūca fitant et elementis, et Deo autē nō fit, et
 oīa ipse facit, et dicitur. Dionys. tot velle in Deo ē illud primum dicitur,
 et eminentes.

Et 2. Deus supplet qm cā matris
 no videt in accensibus dicitur. Tertia accensio ē dicitur, qd cā matrem
 a qd antea legendebat, Deus supplet: Et cā matris supplet negat qd
 est qd dicitur: Et Deus qd carē in seō cā matris. Min. qd cā efficiens, suppleri
 negat qd aliam efficiens: qd negat, matris in qd aliam qd dicitur. Et negat Min.
 Supplet. Deus in seō cā efficiens cā matrem aliam dicitur. Tertia dicitur. ad
 qd dicitur. Alia negat consequi. Tertia rā dicitur qd dicitur qd dicitur, qd sic qd, qd
 creativa; vbi dicitur qd legendebat abas. Et sic erat qd, qd dicitur
 qua qd dicitur a Deo gloriatur, qd hūc mōs carē dicitur qd hoc mō
 supplet cā matris et efficiens. Et contra nō qd dicitur qd dicitur qd dicitur
 cum qd sic carē ad qd dicitur a patiente; vbi dicitur qd dicitur cā
 efficiens qd matrem. Et sic dicendum comparandum dicitur qd dicitur

sublata. sic, quae est actus efficientis oio tollit actus oium aliarum cauz.
Ab 3. ca. subordinata concurrunt sicut in eodem
pne. ca. sicut et mater subordinata Deo, siquidem ab illis dependet, tam
in suo esse, quam in suo operari. Quod Deus in eodem pne. cum illa concurrat.
Mai. et eo ostendit, quod ca. spiritus subordinata sicut et mater, concurrunt
aliquis spiritus sicut et mater, ad sit cum illis concurrendum: sicut et
eo eius parte spectant ad idem pne.: sicut et subordinata concurrunt
sicut in eodem pne. ca. cum illa cui subordinantur. Quod neg. Mai. ad
pne. Mai. et Mai. nam ca. spiritus subordinata accipit sine
qua illi neg. et a quo pot. pot. et tamen de eius parte, quod est actus
ordinata. sicut et mater et spiritus tunc sicut et eiusdem pne., ac ca. mater et
subordinata Deo ut parte sicut et ut ca. receptiva et agentis, cuius pne.
tam in esse, quam in operari dependet, alioquin si illi subordinaretur, ut ca.
sicut et eiusdem pne., iam Deus esse et eo sicut et ca. mater sicut et in se recipi-
ens ois pne., quod dicitur requirit.

Ab 4. Mai. pne. sicut et mater recipere, quoniam mater subs-
tente, recipit. n. in aiam realem, illam tamen non subsistentia mater: sicut
et e contra potest Deus sicut et mater subsistere, mater quoniam illam recipit, et
consequenter hinc in affectione, receptionis esse mater. Quod neg. Longe.
et diversa vis est quod mater recipit et subsistentia mater, ut pne. in recipi-
oie aia mater in materia: ac ut vis subsistentia mater et recipit, sicut et pne.
qua est spiritus et recipit.

Sub. Et ca. creata nequeat mater esse quoniam reci-
piat, id potest in creata sit in eodem pne. concurrans cum ea creata
quoniam mater recipiat. Et pne. quod Deus operatur cum eorum creata in mo-
mentis, et tamen non in Deo, et in voce recipit. Quod Deus op-
eratur cum efficiente, corpore quoniam tangat partem. Sed satis est quod
agens creatum illud tangat: sicut et sit. Et ca. creata non potest esse mater
in recipiendis, Deus tamen cum illa concurrans mater, sicut et quoniam reci-
piat. Quod neg. pne. ad ipsum et in esse. Dico illam sicut et